

---

# MORTENSEN HOLDING, HØRSHOLM ApS

**CVR-nr.: 26994977**

Vegavej 1  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/02/2024**

---

**Michael Mortensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MORTENSEN HOLDING, HØRSHOLM ApS  
Vegavej 1  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 26994977  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** F I Revision  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark  
CVR-nr.: 12576986  
P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets drift har givet et overskud på t.kr. 269 i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af årsregnskabet for 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-35.900	-26.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-15.880	98.737
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-51.780</b>	<b>72.570</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-51.780</b>	<b>72.570</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.670	5.500
Andre finansielle indtægter		314.978	-360.595
Andre finansielle omkostninger		0	-2.079.600
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>268.868</b>	<b>-2.362.125</b>
Skat af årets resultat	1	0	462
<b>Årets resultat</b>		<b>268.868</b>	<b>-2.361.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		480.000	750.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.170	-16.638
Overført resultat		-462.962	-3.095.025
<b>I alt</b>		<b>268.868</b>	<b>-2.361.663</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.290	48.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.502.740	7.238.983
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>7.535.030</b>	<b>7.287.153</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.535.030</b>	<b>7.287.153</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.796	189.126
Andre tilgodehavender		529	30.931
Periodeafgrænsningsposter		48.556	59.833
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>243.881</b>	<b>279.890</b>
Likvide beholdninger		1.001.922	1.897.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.245.803</b>	<b>2.177.672</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.780.833</b>	<b>9.464.825</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	8.170
Overført resultat		7.680.522	8.143.484
Forslag til udbytte		480.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.660.522</b>	<b>9.401.654</b>
Gæld til banker		0	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.111	47.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.311</b>	<b>63.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.311</b>	<b>63.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.780.833</b>	<b>9.464.825</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.170	8.143.484	750.000	9.401.654
Betalt udbytte	0	0	0	-1.010.000	-1.010.000
Årets resultat	0	-8.170	-462.962	740.000	268.868
Egenkapital, ultimo	500.000	0	7.680.522	480.000	8.660.522

Selskabskapitalen består af aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>
Værdireguleringer:	
Samlede værdireguleringer primo	8.170
Andel i årets resultat	-15.880
Værdireguleringer ved salg af ejerandel	0
<b>Samlede værdireguleringer ultimo</b>	<b><u>-7.710</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.290</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Indkøb Design ApS, Hornbæk	<u>100%</u>	<u>32.290</u>	<u>-15.880</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv pr. 31/12 – 2023, som følge af et skattemæssigt underskud. Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteaktivet.

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2023 i øvrigt.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

Hovedaktionær har stillet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitut.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

Selskabskapitalen ejes 100% af:

Michael Krongaard Mortensen, Vegavej 1, 3100 Hornbæk.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0